
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

043241 6 26 88 0 032338 1 32 85 1

11.64 4 45 84 1 02.68 5 22 78 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 77 1 000000 4 26 77 0

01.00 3 27 87 0 01.00 3 27 97 1

15 134 336 2 13 107 337 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042903 1 42 80 0 032079 2 51 90 1

03.59 4 35 87 1 01.71 3 36 70 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 35 81 1 000000 2 34 77 0

01.00 4 25 77 0 01.00 7 35 88 1

13 137 325 2 14 156 325 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032130 2 45 96 1 032324 2 34 88 0

02.52 8 26 83 1 12.59 4 33 70 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 32 78 1 000000 4 26 62 0

01.00 1 54 86 1 01.00 5 35 63 0

14 157 343 4 15 128 283 0

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

031977 1 33 86 0 035076 0 42 90 1

06.71 1 44 83 1 03.82 3 30 76 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 82 0 000000 0 45 98 1

01.00 3 35 87 1 01.00 1 34 83 0

6 156 338 2 4 151 347 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

48 584 1342 10 2 46 542 1292 6 2

Gesamt Kegel 1926 2 4,0 : 2,0 Gesamt Kegel 1834 0

Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

117

498

Ges

Endstand

gK

1926 1834

Spielleiter: 

Ergebnisdienst:

500

122

494

Ges

127

Ges

Ges

132

126

GesVorname, Name

129

113

Ges

Awsp. Vorname, Name

Lippmann, Dirk 

0
103

124

444

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

0

123

88

Vorname, Name

Blahut, Torsten 

Schwandtke, 

Detlef 

Vorname, Name

411

122

103

122

Ges

114

16.11.2023

KSV G-W Leubsdorf II

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Sporthalle Weißenborn

114

19::20 Uhr

Spiel Nr.

Weßenborn

17:25 Uhr

Liga/Klasse: Viererkreisklasse Staffel 1

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

141

106

1

481

Ges

98

0

Vorname, Name

117

Vorname, Name

100

Ges

111

1

Awsp. Vorname, Name

Groschupp, André 

0

0

0
143

0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

106

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

SV Rotation Weißenborn II

Ges

Ges

0

1

0

Vorname, Name

462

Awsp. Vorname, Name

0

141

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Seipt, Joachim  

116

102

470

122

Joachim Seipt Gerd Riedel

Awsp. Vorname, Name

Pauli, André 

Riedel, Gerd 

Vorname, Name

0

109

1

140

110

Sachsen

Vorname, Name

Vorname, Name

119

Awsp. Vorname, Name

Klose, Ulf 


